
terça-feira, 3 de dezembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua	Rosalvo	Félix,	74	–	Telefax	(75)	3364‐2161,	CEP	46.980‐000,	Iraquara,	Bahia.	 	
CNPJ	13.922.596/0001‐29	
 

 
 

PORTARIA/SMDAS - DE N.º 01, de 02 de dezembro de 2019. 
 

 
A Secretária Municipal Desenvolvimento e Apoio Social, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso 
I, do Art. 80 da Lei Municipal de n.º 314/2017;  
 
CONSIDERANDO, os Termos da Resolução de n.º 03, 02 de Dezembro de 2019, do Conselho Municipal 
dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA; 

 
RESOLVE 
 

Art. 1º - Nomear os Servidores abaixo relacionados, com o desiderato de compor a Comissão 
de Processo Administrativo Disciplinar, para dar cumprimento aos termos do inciso I, do Art. 80 da Lei 
Municipal 314/2018 c/c Resolução 03, do CMDCA, de 02 de dezembro de 2019. 

 
I – Jubileu Gonçalves Dias – Matrícula 2879 
II – Janete Alves Sá Teles – Matrícula 3372 
III – Maria Dalva Pires Mendes – Matrícula 3046 
 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 

      Antonelle Carvalho Matos da Matta 
       Secretária De Desenvolvimento e Apoio Social 

 
	

  

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B139A7FDBD87B155C4022269DDD2891


		2019-12-03T10:30:30-0300




